Outros produtos Lassane

+ Bobina de filamento em PVC

- BOPP

+ Capas de acetato

+ Capas PP/PVC

+ Duplo anel (Wire-0)

+ Espirais

+ Transparéncias para retroprojecao
+ Filme de polaseal

+ Pendentes para calendarios

+ Maquinas elétricas semi industriais
+ Maquinas elétricas industriais

+ Maquinas para acabamentos

+ Maquinas manuais

+ Plastificadora polaseal e BOP

Mais informacgdes:

www.lassane.com.br

SP: Rua Serra da Paracaina, 716

Mooca — CEP 03107-020 — Sao Paulo — SP
Tel: 55 11 5549 — 8511

Fax: 55 11 5571 — 6005

MG: Avenida Joana Silvéria da Cruz Brito, 601
Bairro Século — CEP 37190-000 — Trés Pontas — MG
Tel: 55 35 3265 - 8500

Fax: 55 35 3265 - 8504

ww ¢z 9je ) sp S!EJ!dSS ap 0(35200|OQ
UY/M LZQ‘O SE!SJGUQ 9p ownsuo)
ZH 09
AOZZ/OLL
A 0g/) ojoN
B 012'g :opinbl7 osad
wo Gg :oyjegel) ap ealy
W g1 X 6Z X Ot :eulnbe|y|
‘ednyje ‘ednbue| ‘ojuswidwod :sagsuswiqg

S02IU29 | sope(]

A 022/ 0LL WobejoA op Jojojes “dwy 0} [9AISNS

1eb1 ap sajue ojuswedinba
op wabe)jon e Jeolisp

(0)vz0) \ENLY,

¢ =D

10 '614 (s)oA 0zz
wabe}joA eu ealqge) ep waes sojuswedinba so sopo) :'sqQ) ‘wabejjon ap oedsjes
ap aABYD euU epedipul wabejjoA e ojuswedinbe op eljases) ajed eu Jeoyan

O1N3INVHINDT O dvOI1 Vdvd

‘WG oany wwig‘/ ossed :xq
'sa1orew soInj 3 ossed W OPEIO[0I LIS AJUAWOS WIEE p [errdsyg

‘wwgy 9p onoweIp o 9k eoneid 9

epides eur1oy op sreardse op ogdeoo[0d e arwrad u3Isop 0A0U NS
ANV SSVYT sompoid sou quasard axdwos

apeprenb € wod ogdeuropeous Ip 0ssad0id o opuelI[IOe] ‘BOYLIS

2I30[0U29) © BAOUI STVYIISH A VIOAYIOTOD BAOU Y

Manual de instrucoes

Colocadora de Espirais
Standard

=2 1974

- SSdhne

Tecnologia em encadermnagtes

www.lassane.com.br

‘sejuod seu ojuswegese wWas
Jenidsa ep sejuod se wod*olpul|io

ou |esdsa & 3| NIWIAT] 9Isoous

2 euinbew e anfj| ‘sielidsa ap epeinal eied

"ajualoyns 9 oew ens ap osad
0 ‘olpul|io ou [esidsa e Jedio) oeN

‘olode ap aseq eu epejode

0B5EeUISPEOUS B WOD ‘0IpUl|I0 OU [elidsa

e J1INIINIATT 8jsodus EU!nb,EUJ e Snﬁﬂ

oiny ¢ 0 gje ejuod

00000000 e woo |eldss e

sjuslujenuew eznposju|

N8 % U,,

‘sopeyulje wanby soinj snas oo
2
N9 P
0
o

anb eww.oy ap oedulapedsus e ausde )
v 5
(o2

SIVYIdS3 30 YH0AvO0109 ep [aded ap

olode o owsaw gje no eue|d apiadns ewn opuesn

swuidsg ap op3n20]0)) vaod sa05najsuj



REF. CODIGO DESCRICAO QUANT.

01 09569 Base de apoio 01

02 09576 Base de chapa 01

03 02186 Parafuso allen 1/4 x ¥2" do mancal 04

GARANTIA 04 02192 Parafuso allen 3/16 x 3/8" 06

Este equipamento foi fabricado dentro da mais moderna 82 8;?3(5) eru.e la dllsa 3/1|6 8?
tecnologia, sendo um aparelho de facil operagdo. A Lassane polo do pape

oferece uma garantia pelo prazo de 6(seis) meses contados a 07 09352 Cabo de forca 01

partir da venda, ja incluindo a garantia de 3(trés) meses 08 09301 Chave liga/desliga 01

prevista pelo Art.26 do Codigo de Defesa do Consumidor — 09 03062 Teflon 01

Lei 8078/90. Sendo excluidos desta garantia quaisquer 10 09571  Mancal direito 01

defeitos provenientes do mal uso, quedas, acidentes de 11 11043 Mancal esquerdo 01

qualquer natureza ou se fizer manuten¢do em pessoal ndo 12 02529 Rolamento 6001 02

autorizada. 13 09572 Polia do cilindro 01

Para fazer uso da GARANTIA, o cliente devera providenciar 14 64487 Protetor da polia 01

o envio do equipamento defeituoso, acompanhado de copia 15 02192  Paraf. allen 3/16 x3/8" do protetor da polia 01

da respectiva Nota Fiscal, para nossa fabrica localizada na 16 02657 Paraf. allen s/ cabeca 5 x 10 da polia o1

Avenida Joana Silvéria da Cruz Brito n°® 601, Bairro Século — 17 04343 Cilindro de borracha 01

CEP 37190-000 — Trés Pontas — MG ou Rua Serra da 18 04318 Correia o1

Paracaina n°716, Mooca — CEP 03107-020 — Sao Paulo — SP. )

19 09574 Polia do motor 01

20 02657 Paraf. allen s/ cabega 5 x 10 da polia do motor 01

A LASSANE nao arca com despesas de transporte. 21 09575  Suporte do motor 01

22 02192  Parafuso allen 3/16 x 3/8" do suporte do motor 02

23 01599  Arruela de pressdo 3/16" 04

24 01605 Arruela lisa 3/16" 02

25 01605 Arruela lisa 3/16 do motor 02

26 04857 Porca 3/16 do motor 02

27 08867 Motor 01




	Página 1
	Página 2

